
Vog Mur (HANDOUT #7: Loremaster Andara Letharenin muistiinpanoista)

Vog Murin saaristo sijaitsee vaikean merimatkan päässä Emerin koillisrannikosta.

Saaristo muodostuu kolmesta saaresta ja niitä hallitsee Lord Encla Turic. Saaria

ympäröivä meri on petollinen ja vain harva purjehtija uskaltautuu näille vesille.

Saarten  uhkaavaa  mainetta  ei  vähennä  se,  että  jopa  navigaattorit  kieltäytyvät

kuljettamasta matkustajia tai rahtia saarille. 

Dalov Peril (erlin: Tuulten saari), itäisin saari

Tämä  parikymmentä  mailia  pitkä  ja  kymmenkunta  leveä  alue  on  suurin  Vog

Murin saarista. Se on käytännössä kaksi eri saarta, jonka yhdistävät kaksi kapeaa

maakaistaletta. Täällä sijaitsee Purll Ciburin kylä (e: Tuulensuoja). Encla Turcin

linnoitus sijaitsee parin mailin päässä kylästä lähes 600 jalan korkuisen rinteen

päällä. Saaren koilliskärki on nimetty Buir Ieniksi (e: Tulen piste) ja se ulottuu

lähes mailin merelle luoden suojaisan luonnonsataman taakseen joka tunnetaan

nimellä Faal Zart (e: Sudenpää). Rannikko on saarella monin paikoin rikkonaista

ja  täynnä  veden  kovertamia  onkaloita.  Lännessä  sijaitsee  saariryhmän  suurin

metsäalue Nadum Vurt (e: Villimetsä). Alueen rantakaistaletta nimitetään Sulem

Ieniksi  (e:  Murtumispiste).  Viimeksi  mainittuun liitetään pahoja enteitä.  Saaren

pohjoisosassa tiedetään olevan geysirejä eli Throkmurten (e:  Vartiokoloja),  muta-

altaita ja vulkaanisia halkeamia. Alueella on laaja kukkula Geleb Daart (e: ?),

joka  kohoaa  800  jalan  korkeuteen.  Eteläiset  kukkulat  tunnetaan  puolestaan

nimellä Oevaag Baas  (e:  ?)  Aleesta on hyvin vähän tietoa,  mutta siihen liittyy

useissa  maininnoissa  kaksi  nimeä  Wode  Matha  ja  Wode  Haft.  (Marginaalissa:

Selvitä mikä on ”Lon Lemira” (e: Katsova silmä) Tähän viitataan käärössä #237:

”Alla Lon Lemiran, kätkössä kätyreiltä pahan, löytyy ”Nemrais Mur”. Polttamalla

tämän uhrina Dulcabornin tornin alttarilla paha kaikkoaa.)

Dalla Veurd (e: Ohitettu saari), keskisaari

Vain  pari  mailia  suuntaansa  mitaltaan  oleva  saari  on  lähes  tyystin  metsän

peitossa. Saareen on silti monia viittauksia kuten Gud Tyll (e: Oluthalli, huom!

mahdollinen virhe käännöksissä), ”ruskea pyhä yrtti” ja pronssimies.

Ordye Thorg (e: Taivaan tupa), läntisin saaari

Lännessä kohoaa 15 000 jalan korkeuteen Buir Dom (e: Hopeatuli), rauhallinen

tulivuori. Alle hieman vajaat kymmenen mailia suuntaansa leviävä saari dominoi

tämän piirteen takia saariryhmän horisonttia. Saarta voi lähestyä vain idästä tai

lännestä.  Muualla  kalliot  kohoavat  jopa  tuhanteen  jalkaan  pystysuorina.

(Marginaalissa:  loarien  perimätiedon  mukaan  saarella  on  ollut  SEI:n  aikana

”sadan ja yhden vartio”.)


